CORREGEDORIA-GERAL

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA

Rua Padre Chiquinho, 913 - Bairro Pedrinhas - CEP: 76801-490 - Porto Velho – RO
Fones: 3217-4701 www.defensoria.ro.def.br

Memorando nº 23/2021/CG/DPE-RO   Porto Velho, 06 de abril de 2021.

Aos Membros e servidores da Defensoria Pública lotados nos Núcleos do Interior do

Estado

Assunto: Recomendação nº 01/2021/CG/DPE

Prezados,

Considerando a publicação da Recomendação nº 01/2021CG/DPE, informo

que o registro da informação de impossibilidade de participação em audiência de conciliação1

deve ser realizado por meio do lançamento no Solar da anotação: “Não participação em

audiência do CEJUSC”.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

MARCUS EDSON DE LIMA

Corregedor-Geral

1 §1º do art. 1º, da Recomendação nº 01/2021/CG/DPERO, de 06 de abril de 2021.

CORREGEDORIA-GERAL

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA

Rua Padre Chiquinho, 913 - Bairro Pedrinhas - CEP: 76801-490 - Porto Velho – RO
Fones: 3217-4701 www.defensoria.ro.def.br

CORREGEDORIA-GERAL

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA

Rua Padre Chiquinho, 913 - Bairro Pedrinhas - CEP: 76801-490 - Porto Velho – RO
Fones: 3217-4701 www.defensoria.ro.def.br

		2021-04-06T14:13:22-0400
	MARCUS EDSON DE LIMA:27614872819